SPECIFIKIMET TEKNIKE
Skicimet, parametrat teknik etj:
Specifikimi i Materialeve:

Artikujt duhet ti permbahen te dhenave si kodi ,paketimi,etj te cilesuara ne listen e artikujve e
cilado te jete bashklidhur.

Pérshkrimi i kérkesave té zbatimit té shérbimeve né lidhje me to:
Ne amballazh dunet te jete e shenuar data e prodhimit dhe data e skadences.

Afati | skadences : te jete mbi nje vite nga dita e furnizimit,per ato kite dhe reagent ge e kane
afatin e skadences nga koha e prodhimit nje vite(hormone) te jene deri ne nje vite.

Kolaudimi behet nga komisioni | ngarkuar per kete gellim me prezencen e dorezuesit te mallit
,ne raste te mos permbushjes se kerkesave te percaktuara per cilesine do te mbahet

procesverbal nga persona present dhe nga furnizuesi dhe do te behet zevendesimit I mallit
Brenda 1- 3 diteve.

SASIA DHE GRAFIKU | LEVRIMIT

Sasia e mallit gé kérkohet:

Sasia e mallit do te jete ne menyre te detajuar ne formularin e ofertes

Afatet e lévrimit:

Fillon menjehere me nenshkrimin e kontrates dhe perfundone 15.12.2017
Levrimi do te behet me parti malli sipas porosis se Spitalit Lushnje

Shpenezimet do te perballohen nga furnizuesi deri ne magazine e spitalit.



